
Right of modifications 
Salvo modificaciones 
Modification reservées 
Con riserva di modifiche 
����� �� ���	
	���	
 ���	���� 

  13008.7182  

 

TALADRO 
DRILL 
PERCEUSE 
TRAPANO 
����� 

LISTA DE RECAMBIOS 
SPARE LIST 
LISTE DE DETACHEES 
ELENCO LEI COMPONENTI 
���	�
�� 

 

DF10/350ER VERSIÓN: 0 
 

2010 
 

 

 

 

 

 

 

 



* FELISATTI  * TALADRO * DRILL * PERCEUSE * TRAPANO * ����� * 

2010

LISTA DE RECAMBIOS / SPARE PART LIST / LISTE PIECES DETACHEES/ ELENCO LEI COMPONENTI / ���	�
��

VERSION: 0

POS CODIGO DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINATION

1 130095046 Tornillo rosca izquierda M5x20 Left screw M5x20 Vis gauche M5x20

2 170211002 Portabrocas auto 10mm 3/8"x24 Keyless chuck 10mm 3/8"x24 Mandrin 10mm 3/8"x24

3 130085003 Eje portabrocas Spindle Arbre porte-outils

4 712000026 Rodamiento 6000-ZZ Ball bearing 6000-ZZ Roulement 6000-ZZ 

5 130085005 Rueda 43Z Gear Roue

6 130085006 Casquillo 12x8x8 Bushing 5x10x6 Douille 5x10x6

7 130095616 Rodamiento 627ZZ Bearing 627 Roulement 627-ZZ

8 130085008 Inducido 230V Armature 230V Induit 230V

9 130085009 Tapa portaescobilla Brush holder cover Couvercle du porte-balais

10 130085010 Portaescobilla Brush holder Porte balai

11 130085011 Escobilla 5x8x11 Carbon Brush  5x8x11 Balai  5x8x11

12 712062606 Rodamiento 626-ZZ Bearing 626-ZZ Roulement 626-ZZ

13 130085013 Estator Stator ass'y Stator

14 130085014 Muelle Spring Ressort

15 130085015 Cubierta motor izquierda Left housing Couvercle moteur gauche

16 130085016 Conector bateria Power connector Connecteur batterie

17 130085017 Interruptor Switch Interrupteur

18 138315001 Condensador 0,22uF Condenser 0,22uF Condensateur 0,22uF

19 101204231 Brida fijar cable Cable fastening clamp Bride fixation câble

20 844315252 Tornillo torx M4x12ZNG Screw torx M4x12 Vis torx M4x12 

21 130004181 Manguito p.llave portabrocas Sleeve Manchon

22 767554101 Cable red H05 2x1mm Power cord H05 2x1mm Cable prise courant H05 2x1mm

23 138133041 Tornillo ST4x16 Screw ST4x16 Vis ST4x16

24 130085024 Cubierta motor derecha Right housing Couvercle moteur droite

25 130085025 Soporte de cinturon support belt Ceinture de soutien

26 130085026 Chaveta 3x3,6x9 Key 3x3,6x9 Baguette 3x3,6x9

27 130085027 Circlip 10 Steel Wire Block Ring 10 Bague ressort 10

28 130085028 Circlip 9 Retaining ring 9 Bague ressort 9



* FELISATTI  * TALADRO * DRILL * PERCEUSE * TRAPANO * ����� * 

2010

LISTA DE RECAMBIOS / SPARE PART LIST / LISTE PIECES DETACHEES/ ELENCO LEI COMPONENTI / ���	�
��

VERSION: 0

POS CODIGO DENOMINACION DESCRIPZIONE 
��
����

1 130095046 Tornillo rosca izquierda M5x20 Vite sinistra M5x20 ���� ������	
��� M5x20

2 170211002 Portabrocas auto 10mm 3/8"x24 Mandrino 10mm 3/8"x24 
����� ����������� 10mm 3/8"x24

3 130085003 Eje portabrocas Perno porta-punte ��������

4 712000026 Rodamiento 6000-ZZ Cuscinetto  6000-ZZ 
�������� ���������  6000-ZZ

5 130085005 Rueda 43Z Ruota ������ �	������

6 130085006 Casquillo 12x8x8 Ø8�Ø12�S11�8 ��	��� 

7 130095616 Rodamiento 627ZZ Cuscinetto 627-ZZ 
�������� ��������� 

8 130085008 Inducido 230V Indotto 230V ����� � �����������  � �����

9 130085009 Tapa portaescobilla Tappo portaspazolla �������� �!������"�����

10 130085010 Portaescobilla Portaspazolla ����	� �!������"����� � �����

11 130085011 Escobilla 5x8x11 Spazolla  5x8x11 #���� $������������  5x8x11

12 712062606 Rodamiento 626-ZZ Cuscinetto 626-ZZ 
�������� ��������� 626-ZZ

13 130085013 Estator Statore %����� � �����

14 130085014 Muelle Spazzola 
�������� � ��������� ����������

15 130085015 Cubierta motor izquierda Corpo motore sinistra ����	� 

16 130085016 Conector bateria Connettore batteria %���"��� ���������� � ������ �

17 130085017 Interruptor Interruttore ����
������ � �����

18 138315001 Condensador 0,22uF Condensatore 0,22uF ����������� 0,22uF 

19 101204231 Brida fijar cable Staffia tenuta cavo 
����� ��������� ��	��

20 844315252 Tornillo torx M4x12ZNG Vite torx M4x12ZNG ���� torx M4x12ZNG

21 130004181 Manguito p.llave portabrocas Bocchetore uscita cavo &�	��� ��������

22 767554101 Cable red H05 2x1mm Cavo H05 2x1mm ��	� ������� � ������ H05 2x1mm

23 138133041 Tornillo ST4x16 Vite ST4x16 ���� ST4x16

24 130085024 Cubierta motor derecha Corpo motore destra ����	� ��������

25 130085025 Soporte de cinturon Cintura di sostegno ������"�� �����

26 130085026 Chaveta 3x3,6x9 Chiavetta 3x3,6x9 ������ ��' ������ 3x3,6x9

27 130085027 Circlip 10 Anello d'arresto 10 ����(� ��	"����� 10

28 130085028 Circlip 9 Anello d'arresto 9 ����(� %�������� 9


